
Dodatek č.JC^ of>'^^>/y^-

k Rámcové servisní smlouvě ze dne 17. 6. 2011, 
číslo smlouvy Objednatele: 94/11 

SMLUVNÍ STRANY 
SMD16-00088 

1. Objednatel: 

Zhotovitel: 

Pražské služby, a.s. 
zaps, do OR vedeného Městským soudem v Praze, odd. B, vl. 2432 
Pod Šancemi 444/1 
180 77 Praha 9 
Zastoupená: místopředsedou představenstva 

 členem představenstva 
IČO: 60194120 
DIČ: CZ60194120 
(dále jen „Objednatel ") 

VSP Fullservis, a.s. 
zaps, do OR vedeného Krajským soudem v Plzni, oddíl B, vložka 1631 
Domažlická 1127/168 
Skvrť^any, 318 00 Plzeň 
Zastoupená: předsedou představenstva, 

a  členy představenstva 
IČO: 29123534 
DIČ:CZ 29123534 
(dále jen „Zhotovitel") 

II. PŘEDMĚT DODATKU 

Rámcová servisní smlouva uzavřená niezi Objednatelem a obchodní společností VSP Auto Praha 
Servis, a.s., IČO: 29092345, dne 17. 6. 2011, číslo smlouvy Objednatele: 94/11 (dále jen „Smlouva"), 
ve znění dodatku č. 1 ke Smlouvě ze dne 12. 10. 2012, se dohodou smluvních stran mění takto: 

V článku 6 Smlouvy se ruší odstavec 6.3 a nahrazuje se novým odstavcem 6.3, který zní: 

„6.3 Dohodnutá výše ceny za práci zaměstnanců Zhotovitele dle odst. 6.1.1 této Smlouvy bude 
upravena vždy k 1. lednu kalendářního roku, pokud roční míra inflace či deflace vyhlašovaná 
Českým statistickým úřadem, popřípadě jinou organizací, která tuto úlohu Českého statistického 
úřadu může převzít, za předcházející kalendářní rok přesáhne 3,5 %. V takovém případě bude 
cena za práci upravena (směrem nahoru či dolů) o stejné procento jako roční míra inflace či 
deflace za tento předcházející kalendářní rok. Upravená cena za práci platí vždy od zveřejnění 
mírylhflace či deflace Českým statistickým úřadem.". 



III. 

1. 

2. 

3. 

4. 

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

Smluvní strany si potvrzují, že od vstupu Smlouvy v účinnost nebyla výše ceny za práci 
zaměstnanců Zhotovitele upravována podle článku 6 odstavce 6.3 Smlouvy. Smluvní strany se 
dohodly, že před vstupem tohoto dodatku v účinnost nepřistoupí k úpravě ceny za práci 
zaměstnanců Zhotovitele podle článku 6 odstavce 6.3 Smlouvy. 

Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají platná a účinná beze změn. 

Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. 

Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po 
jednom. 

V Praze dne 
V Praze dne / / / - / . 2oyé 

Objednatel: Zhotovitel: 

místopředseda představenstva 

člen představenstva 

 

členka představenstva 


